Faktanya Jabes Ezar Gaghana, SE^ME (Calon Bupati) maslh memiliki

utang kepada Keuangan Negara (Pemerlntah Daerah Kabupaten

Kepulauan Sangihe) disebabkan yang bersangkutan beium melunasi

pembayaran atas pembelian kendaraan perorangan Dinas Pemerintah

Daerah Kabupaten Kepulauan Sangihe sebesar Rp. 44.000.000,- (empat

puluh empat juta rupiah) yang telah jatuh tempo pada tanggal 15

Desember 2014, sebagaimana dinyatakan oleh Dinas Pendapatan,

Pengeloiaan Keuangan dan Aset Pemerintah Kabupaten Kepulauan

Kepulauan Sangihe melalui Suratnya nomor : 028/PPKA/906, Perihal :

Laporan Piutang Bagian Lancar Tagihan Penjualan Angsuran, tertanggal 28